Российская Федерация
Администрация
сельского поселения
Малая Малышевка

муниципального района

Кинельский

Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	             от 07.11.2017 г.
	№  95

                    с. Малая Малышевка

	Об итогах социально-экономического развития сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области за январь-сентябрь 2017 года, ожидаемых итогах развития за 2017 год и прогнозе социально-экономического развития сельского поселения Малая Малышевка на 2018 год и до 2020 года.
Руководствуясь статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Малая Малышевка от 25.10.2011г., № 73  и в соответствии с постановлением администрации сельского поселения Малая Малышевка от 13.11.2015г. № 79 «Об утверждении правил разработки прогноза социально-экономического развития сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на очередной финансовый год и плановый период»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять к сведению предварительные итоги социально-экономического развития сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский за истекший период 2017 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский за 2017 год согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Одобрить прогноз социально-экономического развития сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский на 2018 год и до 2020 года согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Представить в Собрание представителей сельского поселения Малая
Малышевка предварительные итоги социально-экономического развития сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский за истекший период 2017 года, ожидаемые итоги социально-экономического развития сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский за 2017 год и прогноз социально-экономического развития сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский на 2018 год и до 2020 года одновременно с проектом бюджета сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Малой Малышевки.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава сельского поселения

Малая Малышевка муниципального района

Кинельский Самарской области                                                   С.В. Курапов